Nói cho cùng nước, Chức Sắc Thiên Phong mà bị bắt hết đi nữa thì dưới nầy
các Bàn Trị Sự và tín đồ cùng công cử người thay thế cho họ.

Chức sắc Thiên Phong đang cầm quyền của hai Hội Thành phải dự định sẵn người thay thế cho
mình trước khi bị bắt.

Phải triệt để tuân y và thi hành Thánh Lịnh nầy
Kiêm Biên, ngày mùng 9 tháng 2 Đinh Dậu
(10-3-1957)
Hộ Pháp (ký tên & đóng dấu)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SAO Y bản chính
Tòa Thánh, ngày 10 tháng 3 Giáp Thìn

(29-4-1964)
Chưởng Quản Bộ Pháp Chánh

Hiến Pháp
(Ký tên và đóng dấu)

Trương Hữu Đức